Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



JL. Jendral Soedirman No.175 53316 0281891334

https://bkpsdm.purbalinggakab.go.id/

Pemerintah Kab. Purbalingga / Badan Kepegawaian dan Pengembangan

Sumber Daya Manusia

Penyelenggaraan Pelatihan Dasar CPNS Golongan III Tahun 2022

No. SK: 800/002.11

Persyaratan

- 1. Calon Pegawai Negeri Sipil
- 2. Foto copy SK CPNS
- 3. Pas Photo uk. 4 x 6 latar belakang merah pakaian putih berdasi sebanyak 3 lembar
- 4. Foto copy ijazah terakhir
- 5. Surat Tugas dari Piminan Instansi
- 6. Surat Keterangan Sehat dari Dokter Pemerintah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Kepala BKPPD Kab. Purbalingga mengusulkan MOU Penyelenggaraan Latsar Pola Kerjasama ke BPSDMD Provinsi Jawa Tengah;
- 2. Lembaga Pelatihan/BPSDMD Provinsi Jawa Tengah mengeluarkan MOU dan Jadwal Penugaan Widyaiswara kepada Sekda melalui BKPPD;
- 3. Kepala BKPPD memerintahkan Kepala Bidang Pengembangan dan Diklat untuk ditindaklanjuti;
- 4. Kabid Pengembangan dan Diklat memerintahkan Subkor Diklat Pegawai untuk membuat undangan rapat persiapan dan surat tugas peserta pelatihan;
- 5. Subkor Diklat Pegawai membuat konsep surat undangan dan surat tugas peserta pelatihan kepada Kepala Bidang;
- 6. Kepala Bidang dan Sekretaris Badan membubuhkan paraf pada surat undangan rapat persiapan dan surat tugas peserta pelatihan untuk dimintai tada tangan Kepala BKPPD;
- 7. Kepala Bidang memerintahkan kepada Subkor untuk menyerahkan surat undangan rapat persiapan dan surat tugas pelatihan kepada peserta.

Waktu Penyelesaian

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



JL. Jendral Soedirman No.175 53316 0281891334

https://bkpsdm.purbalinggakab.go.id/

Pemerintah Kab. Purbalingga / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

74 Hari

- 1. Pelaksanaan MOOC selama 16 hari;
- 2. Pelaksanaan Pembelajaran Distance Learning/e-learning selama 22 hari dan Aktualisasi di OPD selama 30 hari;
- 3. Pelaksanaan Pembelajaran Klasikal selama 6 hari.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

APBD Kab. Purbalingga

Produk Pelayanan

1. Surat Tanda Tamat Pelatihan (STTP)

Pengaduan Layanan

BKPPD Kab. Purbalingga.